Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Верхнеобливское сельское поселение»

Администрация Верхнеобливского сельского поселения

​

Постановление
29 декабря  2020 года                          №  84                               х. Верхнеобливский
О внесении изменений в постановление

Администрации Верхнеобливского сельского поселения

от 27.12.2018 г. № 136 « Об утверждении муниципальной

программы Верхнеобливского сельского поселения
 «Развитие культуры»

            В соответствии с постановлением Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 26.09.2018г. № 80/1  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхнеобливского сельского поселения» и в целях приведения муниципальной программы в соответствии с решением Собрания депутатов Верхнеобливского сельского поселения от 26.12.2019г. № 116 «О Бюджете Верхнеобливского сельского поселения Тацинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 27.12.2018 года № 136 «Об утверждении муниципальной программы  Верхнеобливского сельского поселения «Развитие культуры»  следующие изменения:
1) в приложении № 1 к постановлению Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 27.12.2018г № 136 пункт – «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Ресурсное       -    общий объем финансирования муниципальной программы   обеспечение           с 2019 по 2030 годы составляет 33901,3 тыс. рублей, в том

программы             числе: по годам реализации из средств бюджета  Верхнеобливского сельского поселения:

                                  в 2019 году- 2619,7 тыс. рублей

                                  в 2020 году- 2807,6 тыс. рублей

                                  в 2021 году- 2847,4 тыс. рублей

                                  в 2022 году- 2847,4 тыс. рублей

                                  в 2023 году- 2847,4 тыс. рублей

                                  в 2024 году- 2847,4 тыс. рублей

                                  в 2025 году- 2847,4 тыс. рублей

                                  в 2026 году- 2847,4 тыс. рублей

                                  в 2027 году- 2847,4 тыс. рублей

                                  в 2028 году- 2847,4 тыс. рублей

                                  в 2029 году- 2847,4 тыс. рублей

                                  в 2030 году- 2847,4 тыс. рублей
2) приложение № 4 к муниципальной программе Верхнеобливского сельского поселения «Развитие культуры»  изложить в редакции согласно приложению1 к настоящему постановлению;
3) приложение № 5 к муниципальной программе Верхнеобливского сельского поселения «Развитие культуры» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Верхнеобливского

сельского поселения

                                           Е.В.Месенжинова

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Верхнеобливского сельского поселения

от 29.12.2020 г. № 84

Расходы бюджета Верхнеобливского сельского поселения

на реализацию муниципальной программы

	Номер и наименование подпрограммы основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы

	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники
	Код бюджетной

Классификации

1
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы ,

<1>

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа

«Развитие культуры»
	Всего,

в том числе
	951
	Х
	Х
	Х
	33901,3
	2619,7
	2807,6
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4

	Основное

мероприятие 1

Обеспечение организации досуга

населения и проведения культурно-массовых мероприятий
	МБУК

 «Верхнеобливский СДК
	951
	0801

	0300001590

	611,612

	33901,3
	2619,7
	2807,6
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4

                                                                                                                                                                      Продолжение  приложение №1
к постановлению Администрации

Верхнеобливского сельского поселения

от 29.12.2020 г. № 84

	Номер и наименование подпрограммы основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы

	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники
	Код бюджетной

Классификации

1
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы ,

<1>

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа

«Развитие культуры»
	Всего,

в том числе
	951
	Х
	Х
	Х
	0
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4

	Основное

мероприятие 1

Обеспечение организации досуга

населения и проведения культурно-массовых мероприятий
	МБУК

 «Верхне-обливский СДК
	951
	0801

	0300001590

	611,612

	0

	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4

Приложение 2
                                                                                                                                                                   к постановлению Администрации

Верхнеобливского сельского поселения

от 29.12.2020 г. № 84

Расходы

на реализацию муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем

 расходов

 всего

 (тыс.

 рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год

	2027

год
	2028

год
	2029

 год

	2030     год

	1
	2

	3

	      4
	5

	7

	9
	10

	Муниципальная программа
	Всего
	33901,3
	2619,7
	2807,6
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4

	местный бюджет
	33901,3
	2619,7
	2807,6
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4

	безвозмездные поступления

 в местный бюджет,<2>,<3>,

	в том числе за счет средств:

	- областного бюджета,<2>

	- федерального бюджета

	- внебюджетные источники>, <3>

	Всего
	33901,3
	2619,7
	2807,6
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4
	2847,4

PAGE
3